島原市報道資料

                             令和元年１０月１６日

報道関係者 各位

令和元年度 第６４回島原市民体育祭大運動会の結果について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

《大会結果》

大運動会の部 １位 安中地区 ２位 三会地区

  知事杯  三会地区

   選手・観衆あわせて 延べ５，５００人

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 太田

電話：0957-68-5474

E-mail：sports@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

地区

有明 三会 杉谷 森岳 霊丘 白山 安中

27 23 12 21 19 17 21

54 68 65 59 45 64 69

81 91 77 80 64 81 90

＜ 成 績 発 表 ＞

１位（ 安中 ）地区 69点 ２位（ 三会 ）地区 68点

（ 三会 ）地区 91 点

大 運 動 会 合 計 得 点

知 事 杯 総 合 得 点

１．大運動会の部

２．知　　事　　杯

【知事杯】 三会

得　点　項　目

各 種 競 技 会 合 計 得 点

選手・観衆あわせて　延べ５，５００人

	大運動会結果報道投げ込み
	総合結果